

نئیس جامعه

سازمان حج و زیارت:

حداقل ۳ ماه اعتبار گذرنامه برای روادیداربعین کافی است



سازمان حج و زیارت اعلام کرد داشتن حداقل ۳ ماه اعتبار گذرنامه برای دریافت روادیداربعین کافی است؛ در سفرهای عتبات ایام غیر از اربعین حداقل اعتبار گذرنامه زائران برای دریافت ویزای کشور عراق ۶ ماه است. به گزارش «وطن امروز»، سازمان حج و زیارت طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: برای رفاه حال زائران حسینی ایام اربعین، مذاکراتی میان مسوولان ستاد مرکزی اربعین جمهوری اسلامی ایران و مسوولان کشور عراق صورت گرفت که طی آن مذاکرات مقرر شد حداقل اعتبار گذرنامه زائران برای دریافت ویزای اربعین به‌جای ۶ ماه، ۳ ماه به نظر گرفته شود. گفتنی است، در سفرهای عتبات ایام غیر از اربعین، حداقل اعتبار گذرنامه زائران برای دریافت ویزای کشور عراق ۶ ماه است.

کوتاه و گویا

■ مدیرکل موصدمین شیمیایی بنیاد شهید و امور ایثارگران از معاینه ۱۲۰ جانباز شیمیایی در بیمارستان ساسان توسط پروفیسور اشتانسل خبر داد. محمدرضا صدیقی‌مقدم در حاشیه درمان تخصصی جانبازان شیمیایی توسط پروفیسور اشتانسل، رئیس بیمارستان هم آلمان، گفت: درمان جانبازان شیمیایی سطوح مختلفی دارد که بالاترین درجه آن اعزام بیماران به خارج از کشور است که البته طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته پزشکان متخصص خارج از کشور در برهه‌های زمانی خاص به ایران می‌آیند و ضمن معاینه تعداد زیادی از جانبازان این نیاز را نیز برطرف می‌کنند.

■ دکتر رحمان‌زاده، شهردار منطقه ۱۳ از برنامه‌ریزی برای احداث پاتوق‌های محله در بافت فرسوده منطقه با هدف ارتقای کیفیت زندگی در این پهنه‌ها خبر داد.

■ امسال هفته جهانی فضا با شعار «کشف جهان‌های تازه در فضا» با حضور علاقه‌مندان به اکتشاف جهان‌های تازه در اعماق فضا و سیارات، در مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران برگزار می‌شود.

■ سهیلا صابق‌زاده، شهردار منطقه ۱۰ از عضو پذیری باشگاه دوچرخه‌سواری بانوان پارک آموزش ترافیک خبر داد و گفت: بانوان ضمن عضویت در این باشگاه به صورت رایگان از امکانات پارک آموزش ترافیک بهره‌مند می‌شوند.

■ شرکت‌های فعال در حوزه فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال حکایت تا پایان مهرماه فرصت دارند برای ثبت‌نام و شرکت در یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی اسلام دیجیتال اقدام کنند.

■ منصوره نقا، رئیس پنجمین کنگره سردرد و نخستین کنگره بین‌المللی سردرد و درد با اشاره به اینکه ۳۰ تا ۸۰ درصد افراد سردردهای تنشی را در زندگی خود تجربه می‌کنند، گفت: بدخواهی، استرس‌های محیطی، خستگی و آلودگی هوا می‌تواند این نوع سردردها را تشدید کند.

■ در آخرین روز دهمین نمایشگاه فناوری نانو، مراسم تقدیر از طرح‌های دانش‌آموزی برگزار و به تمام ۴۰ طرح برگزیده در هشتمین جشنواره دانش‌آموزی فناوری نانو مدرک معتبر باشگاه نانو ارائه شد. طرح‌های دانش‌آموزی با موضوعات متنوعی از جمله نانوکامپوزیت‌ها، کاتالیزورها، پلیمرها، نانوسفرت و فیلترها برندگان اصلی این برنامه بودند. از میان ۴۰ طرح ارائه یافته به مرحله نهایی فاطمه عباسپور و سحر هادی از تهران با موضوع ساخت نانوکامپوزیت مورد استفاده در کلاه ایمنی به عنوان خنک‌کننده رتبه نخست را کسب کردند.

■ حبیب‌الله نصاری، دبیرکل و رئیس ستاد برنامه‌ریزی و اجرایی انجمن صنایع لوازم خانگی ایران درباره اطلاع‌رسانی قابلیت‌های فناوری نانو بین مردم و صنعتگران می‌گوید: هم‌افزایی بین مردم و صنعت در بهره‌مندی منجر به استقبال مردم از محصولات نانویی خواهد بود و این امر متضمن افزایش زمینه‌های تولید و افزایش تقاضا در بازار می‌شود.

■ رئیس مرکز گشت‌های مشترک اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: متصدی یک واحد صنفی در جنوب تهران با اقدام متقلبانه هزار و ۵۰۰ کیلوگرم گوشت گوساله ماده را با تعویض پرچسب تحت عنوان گوشت گوساله نر به فروش می‌رساند. بهمن حسن‌بیگی افزود: بر همین اساس علاوه بر توقیف گوشت‌ها و انتقال آن به دامپزشکی، دستور پلمب این واحد صنفی صادر و پرونده متشکله برای رسیدگی به دادسرای عمومی و انقلاب ویژه جرائم پزشکی و شعب اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران ارسال شد.

گروه اجتماعی: رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: ۸۰۰ هزار میلیارد ریال بودجه شرکت‌های دولتی و ۸۰ هزار میلیارد ریال بودجه دانشگاه‌هاست که خیلی از فسادها در همین‌بودجه‌هاست.

به گزارش تسنیم، ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در سخنرانی خود به مناسبت سالگرد تأسیس سازمان بازرسی افزود: همین چند روز پیش افرادی ۷۰۰ میلیون تومان از یکی از دانشگاه‌ها اختلاس کردند. متأسفانه ما درباره رانت و امضاهای طلایی قانون نداریم. بحث دیگر انحصارگرایی است که شورایی رقابت خیلی تلاش کرد اما به جایی نرسید. رئیس سازمان بازرسی همچنین آخرین وضعیت پرونده گزارش آلودگی هوا را اعلام کرد. ناصر سراج در پاسخ به این سوال که نتیجه گزارش آلودگی هوا به کجا

رسیده؟ گفت: چندین استان را که درباره آلودگی هوا مشکل داشتند، بررسی کردیم و هزاران ساعت روی این مساله وقت گذاشتیم و مسوولیت هر نهاده، سازمان، وزارتخانه و حتی فرد را مشخص کردیم. وی از تکمیل گزارشات خبر داد و گفت: تاکنون ۲ گزارش بعد از تکمیل با همه جزئیات برای سران قوه ارسال شده است، وی در رابطه با بررسی کیفی این موضوع و تخلفات و اقدامات انجام شده، گفت: گزارش افرادی که مسوولیت داشتند و از اجرای وظایف کوتاهی کرده بودند به نهادهای مربوطه از جمله ریاست‌جمهوری ارسال شده است. اگر پیشنهادات ما اجرایی شود و کوتاهی‌ها در آینده انجام نشود هوای آلوده مثل سابق نخواهیم داشت. سراج تأکید کرد: این موضوع آیت‌م به آیت‌م بررسی و احصا شد.

حمل و نقل

گروه اجتماعی: مدیر امور اجرایی معاینه فنی کشور از فرصت ۳ ماهه برای معاینه فنی خودروهای دوگانه‌سوز خبر داد و گفت: در صددیم در هفته آتی با تغییر سامانه سیمفا، خودروهای دوگانه‌سوزی که مشمول هیدرواستاتیک هستند بعد از پذیرش در ورودی مراکز معاینه فنی و پذیرش در مرکز هیدرواستاتیک، در فرصتی ۳ ماهه تست هیدرواستاتیک (معاینه فنی خودروهای دوگانه‌سوز) را انجام دهند.

سعید قیصر در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره

رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد

۱۰۶ هزار میلیارد تومان رقم معوقات بانکی

بررسی قرارداد هواپیماهای «فلایت چک»



■ مالک هپکو وام دریافتی را جای دیگری مصرف کرد

رئیس سازمان بازرسی همچنین درباره آخرین وضعیت شرکت آذراب و هپکو گفت: خصوصی‌سازی از ابتدا تا امروز، آنطور که مد نظر قانون‌گذار و رهبر انقلاب بود، اجرا نشد. پیش‌بینی می‌شد انقلاب اقتصادی بعد از خصوصی‌سازی اتفاق بیفتد که ما شاهد نتیجه معکوس شدیم. سراج تأکید کرد: در شرکت هپکو فردی که این شرکت به او واگذار می‌شود، وام‌های کلان برای تجهیز کارخانه و افزایش کارگران می‌گیرد تا در نهایت صادرات داشته باشد اما این وجوه در جاهای دیگر به مصرف می‌رسد و به جایی می‌رسد که این کارخانه زیان‌ده می‌شود. سراج افزود: زیان و بدهی این کارخانه هزار میلیارد تومان است و هزار و ۲۰۰ کارگر متخصص دارد

که چندین ماه است حقوق دریافت نکرده‌اند. در حال حاضر سود هر سهام این کارخانه در بورس منهای ۵۰۱ ریال است. وی در پاسخ به این سوال که چه تعداد کارخانه مشابه هپکو وجود دارد، گفت: تعدادی شناسایی شده‌اند که متأسفانه تعداد آنها زیاد است.

■ ۱۰۶ هزار میلیارد تومان معوقات بانکی

سراج در رابطه با لیست معوقات بانکی هم گفت: طبق آماري که دارم ۱۰۶ هزار میلیارد تومان معوقات بانکی داریم و فکر می‌کنم ۱۱ درصد کاهش پیدا کرده و قرار است طی روزهای آتی جلساتی با مسوولان بانک مرکزی داشته باشیم تا راه‌های اقدامات احتمالی برای این کار بررسی شود.

برای در اختیار گرفتن یک خانه گفت: به مساله شهرداری رشت هم همان روز بازرسی کل ورود کرد و متوجه شدند این آقا خانه هم دارد و حق دریافت خانه ندارد.

■ بررسی قرارداد هواپیما «فلایت چک»

وی درباره بررسی قراردادهای خرید هواپیما توسط وزارت راه بویژه هواپیماهای فلایت چک گفت: سازمان بازرسی به این موضوع ورود کرده و در قالب یک پرونده مشغول بررسی این موضوع است اما چون منتج به نتیجه نشده است امکان افشای آن وجود ندارد.

■ بازمینی قراردادهای شهرداری سراج در بخشی دیگری از صحبت‌هایش افزود: شوراهای شهر که تأسیس شد، کل یافته‌های خود را در مرکز و استان‌ها بررسی کردیم و چالش‌ها و دام‌هایی را که ممکن است بر سر راهشان قرار بگیرد

به شوراها ابلاغ کردیم. اخیراً شورای شهر و شهردار تهران کل یافته‌های ما را مصوب و ابلاغ کردند. مثلاً در رابطه با قراردادهای مصوب شد تمام قراردادهای بازمینی شود. رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره نامه خبرساز سرپرست شهرداری رشت به خودش

مدیر امور اجرایی معاینه فنی کشور خبر داد

فرصت ۳ ماهه برای معاینه فنی خودروهای دوگانه‌سوز

ظرفیت‌های مراکز تست ایجاد کنیم تا از اعمال قانون و خسارت‌های مالی که ممکن است بر آنان تحمیل شود، جلوگیری کنیم. وی ادامه داد: در حقیقت این فرصت ۳ ماهه به منظور ظرفیت‌سازی و تأمین زیرساخت‌هاست



به منظور

آزیر

دستگیری عوامل آتش زدن یک مسجد در تهران



کامل شناسایی و همگی دستگیر شدند. رئیس پلیس پایتخت درباره اتفاقی که ۲ شب گذشته در مقابل در یکی از مساجد نیز رخ داده بود، گفت: این افراد هم که تحت تأثیر این شبکه ماهواره‌ای دست به این اقدام زده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. طی روزهای اخیر عده‌ای به تحریک یکی از مجریان طنز که چند سالی است به خارج از کشور فرار کرده، دست به تخریب شیشه چند بانک زده و ۲ شب گذشته نیز با شکستن در شیشه‌های یک مسجد، بخشی از ورودی مسجد را به آتش کشیدند.

گروه اجتماعی: رئیس پلیس پایتخت از شناسایی و دستگیری تمام عوامل تخریب شیشه‌های بانک و اقدام اخیر که در مقابل یکی از مساجد رخ داده بود، خبر داد.

به گزارش تسنیم، سردار حسین رحیمی صبح دیروز در جمع خبرنگاران با اشاره به اقداماتی که اخیراً در چند نقطه به منظور تخریب شیشه تعدادی از بانک‌ها رخ داده بود، اظهار کرد: این افراد که تحت افوا و تأثیر یک شبکه ماهواره‌ای دست به اینگونه اقدامات زده بودند به صورت

به دلیل عدم پیگیری حقوق معنوی انجام شد

اعتراض خانواده‌های شهدای منا به رئیس سازمان حج

زیارت گروه اجتماعی: در پی بازگشت رئیس سازمان حج و زیارت از جمع جمع ۹۶، جمعی از خانواده‌های شهدای منا ضمن مراجعه به صفحه اینستاگرام حمید محمدی نسبت به عدم پیگیری حق و حقوق معنوی این خانواده‌ها اعتراض کردند و خواستار تعیین تکلیف این وضعیت شدند. به گزارش فارس، حمید محمدی بعد از بازگشت از حج تمتع ۹۶ مورد آماج اعتراضات و حملات جمعی از خانواده‌های شهدای منا در صفحه اینستاگرامش قرار گرفت. این افراد در صفحه اینستاگرام حمید محمدی از عدم پیگیری حقوق معنوی خانواده‌های شهدای منا در حج تمتع از سوی سازمان حج و زیارت معترض بودند. جمعی از خانواده‌های شهدای فاجعه منا



شدند. با آنکه حمید محمدی، رئیس سازمان حج و زیارت بارها بر احقاق حقوق خانواده‌های شهدای منا و سقوط جرنقیل مسجدالحرام اظهاراتی را بیان داشته است اما این خانواده‌ها از عدم تحقق وعده‌های سازمان حج و زیارت و متولیان آن و پاسکاری بین دستگاه‌ها و سازمان‌ها خبر می‌دهند.

دبیر کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مطرح کرد

نظارت فنی بر سرورها نداریم

کرده‌ایم و قضات متصدی را آموزش داده‌ایم. دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه تصریح کرد: می‌توانم ادعا کنم در زمینه مبارزه با جرائم در فضای مجازی از قضات باسواد برخوردار هستیم و دستگاه قضایی کشور با همکاری معاونت منابع

انسانی کشور تلاش لازم را برای به روز کردن سواد قضایی قضات به عمل آورده است. خرم‌آبادی درباره رفع فیلتر از «ویز» نیز گفت: نرم‌افزار ویز رفع فیلتر شده است و از وزارت ارتباطات و شرکت زیرساخت

هم برای فیلتر کردن آن تشکیل شده است، زیرا ویز دارد از زیرساخت‌هایی استفاده می‌کند که متوقف کردنش زمان‌بر است. دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه درباره اینکه آیا نظارتی بر سرورها انجام می‌شود یا خیر؟ گفت: از نظر فنی، نظارتی نداریم اما از نظر مهندسی اجتماعی نظارت خوبی داریم؛ ما از مجموعه‌های دست‌اندر کار می‌خواهیم که زمینه مدیریت فنی را ایجاد کنند زیرا نداشتن مدیریت فنی هزینه‌ها را بالا می‌برد.

پیام مردمی

درخواست از سازمان تأمین اجتماعی

یکی از کارگزاری‌های وابسته به سازمان تأمین اجتماعی در انتهای خیابان پیروزی، جنب مشروی نیروی هوایی در منطقه



۱۳ تهران از وضعیت مناسب برخوردار نیست. فضای نامناسب و ازدحام جمعیت باعث ایجاد مشکلات گوناگونی برای مردم و بیمه‌شدگان شده است. از یک طرف این کارگزاری در یک فضای زیرزمینی و زیرپله‌ای واقع شده که مردم به اجبار باید پله‌های این کارگزاری را برای انجام کار خود پایین بروند و از سوی دیگر به دلیل تراکم جمعیت در منطقه پیروزی و نیروی هوایی، مردم برای انجام یک کار ساده مانند تعویض دفترچه درمانی یا تمدید آن باید ساعات‌ها در نوبت انتظار و صف‌های طولانی باشند. این در حالی است که متأسفانه تعداد اپراتورها و کارمندان پاسخگوی این مرکز هم کم و متناسب با تعداد روزانه مراجعه‌کنندگان نیست؛ از مدیران سازمان تأمین اجتماعی درخواست داریم در راستای تکریم ارباب رجوع به وضعیت این کارگزاری رسیدگی کنند.

جمعی از بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی

آزای شهر

در پی تعلل اعضای شورای شهر

ستاد هماهنگی شورایاری‌های تهران تعطیل شد



در پی عملیاتی نشدن وعده‌های مکرر اعضای ستاد هماهنگی شورایاری‌ها برای تعیین تکلیف وضعیت پرسنل این مجموعه، دفتر ستاد شورایاری‌ها تعطیل شد.

به گزارش تسنیم، به‌رغم وعده‌های داده شده از سوی اعضای ستاد هماهنگی شورایاری‌ها برای انتخاب رئیس و تعیین تکلیف پرسنل این مجموعه، هنوز اعضای ستاد به جمع‌بندی برای معرفی رئیس نرسیده‌اند. این در حالی است که ساختمان شورایاری در میدان شاع روز گذشته تعطیل شده و به گفته برخی اعضای شورایاری‌های در محلات هیچ‌یک از اعضای شورای شهر تهران و همچنین اعضای ستاد هماهنگی شورایاری‌ها پاسخگوی مشکلات به‌وجود آمده نیستند و طی هفته‌های گذشته تعدادی از پرسنل این ستاد اخراج شده‌اند. الهام فخاری، عضو ستاد هماهنگی شورایاری‌های شهر تهران در پاسخ به این پرسش که چه زمانی قرار است رئیس ستاد انتخاب شود، گفت: طی هفته‌های گذشته جلساتی با حضور اعضا برگزار شده اما به نتیجه‌ای برای انتخاب رئیس نرسیده‌ایم.

توقف نصب پارکومتر در تهران



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران از توقف نصب پارکومترها در تهران خبر داد و گفت: برای توسعه این سیستم مجدداً مناقصه جدید برگزار شده و قرار بود ۱۵ هزار پارکومتر جدید در تهران نصب شود که بنده دستور دادم مناقصه باطل شود. به گزارش فارس، محسن پورسیداقایی با بیان اینکه قرار است تمام امکانات شهرداری را به کار گیریم که مشکل ترافیک حل شود، گفت: امیدواریم در پایان ۴ سال تهران فراهم کنیم. در همین راستا، تعدادی از مسوولان کشورمان از وزارت بهداشت، هلال‌احمر و وزارت امور خارجه برای رایزنی با وزیر بهداشت و رئیس هلال‌احمر بنگلادش و همچنین دیگر مسوولان این کشور به داکا اعزام می‌شوند، همچنین مسوولان کشورمان از نزدیک از منطقه کاکس بازار که محل تجمع آوارگان مسلمان میانماری در مرز بنگلادش است نیز بازدید خواهند کرد.

هم برای فیلتر کردن آن تشکیل شده است، زیرا ویز دارد از زیرساخت‌هایی استفاده می‌کند که متوقف کردنش زمان‌بر است. دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه درباره اینکه آیا نظارتی بر سرورها انجام می‌شود یا خیر؟ گفت: از نظر فنی، نظارتی نداریم اما از نظر مهندسی اجتماعی نظارت خوبی داریم؛ ما از مجموعه‌های دست‌اندر کار می‌خواهیم که زمینه مدیریت فنی را ایجاد کنند زیرا نداشتن مدیریت فنی هزینه‌ها را بالا می‌برد.